Союз

«Уральская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

(Союз «УрСО АУ»)

_______________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Совета Союза УрСО АУ”

г.Екатеринбург                                                  07 апреля 2025 г.

Присутствуют:  Кашкуров А.А., Сачев И.М., Маслаков А.В., Парёнкин А.А., Кайкы Н.Д.,

                            Лазарев К.В., Санин А.В.

Отсутствуют:    нет

Председатель:   Маслаков А.В.

Секретарь:         Полунина О.В

Приглашенные Сачёв М.В

Все члены Совета уведомлены о проведении заседания надлежащим образом.

В соответствии с п.7.43 Устава Союза «УрСО АУ» принятие решений членами Совета

Союза осуществляется в очно-заочной форме.

Повестка дня

1. Утверждение исполнения сметы Союза за 2024 год.

          РЕШИЛИ: принять к сведению исполнение сметы Союза «УрСО АУ» за 2024 год.

2. Утверждение сметы Союза на 2025г.

РЕШИЛИ: утвердить смету Союза «УрСО АУ» на 2025 год.

3. О выборе кандидатуры на должность Президента Союза «УрСО» для представления

общему собранию членов Союза.

РЕШИЛИ: предложить общему собранию членов Союза на должность Президента

Союза «УрСО АУ» кандидатуру Сачёва Михаила Владимировича.

4. О проведении общего собрания членов Союза «УрСО АУ».

РЕШИЛИ: провести очередное Общее собрание членов Союза 29 апреля 2025 года

в 13 ч. 00 мин. (начало регистрации в 12 ч. 30 мин.)

Место проведения: г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина, д. 3/2, этаж 3

Форма проведения собрания: очная.

Порядок уведомления членов Союза: на личный адрес электронной почты в

информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Утвердить следующую повестку дня очередного Общего собрания членов Союза «УрСО

АУ»:

1.  Итоги деятельности Союза «УрСО АУ» за 2024г.

2.  Отчет Ревизионной комиссии (утверждение годовой бухгалтерской отчетности).

3. Выборы Президента Союза.

4. Разное

5. Об утверждении списка арбитражных управляющих для участия в Общем собрании

Союза УрСО АУ 07.04.2025 г.

 2

РЕШИЛИ: Утвердить список лиц, имеющих право на участие в Общем собрании

Союза «УрСО АУ» 07.04.2025г.

6. О внесении изменений и дополнений в Реестр организаций, осуществляющих

сопровождение процедур банкротства и страхование ответственности арбитражных

управляющих, аккредитованных при Союзе «УрСО АУ».

РЕШИЛИ: внести следующие изменения и дополнения в Реестр организаций,

осуществляющих сопровождение процедур банкротства и страхование ответственности

арбитражных управляющих, аккредитованных при Союзе «УрСО АУ».

        Продлить аккредитацию:

        -  ООО «Сервис – Консалт» (ЭТП Югра) г. Москва.

    7. Об утверждении регистрационной комиссии общего собрания членов Союза «УрСО

АУ».

РЕШИЛИ: утвердить регистрационную комиссию общего собрания членов Союза

«УрСО АУ» в составе:

1.Гаркунова Н.В. – председатель регистрационной комиссии

2.Полунина О.В. – член регистрационной комиссии

3.Полинкер Е.В. – член регистрационной комиссии

Секретарь заседания                                   О.В. Полунина